
ZARZĄDZENIE NR 302/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 07 lutego 2025 r.

zmieniające zarządzenie nr 158/2025 w sprawie ogłoszenia wyborów do Młodzieżowej 
Rady Krakowa oraz powołania Komisji ds. wyborów członków Młodzieżowej Rady 
Krakowa

Na podstawie art. 5b oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z § 22 ust. 1 statutu Młodzieżowej Rady Krakowa, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XVII/399/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2024 r. zmieniającej uchwałę nr 
XCVII/1449/14 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Krakowa zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 158/2025 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 stycznia 2025 r. 
w sprawie ogłoszenia wyborów do Młodzieżowej Rady Krakowa oraz powołania Komisji ds. 
wyborów członków Młodzieżowej Rady Krakowa załącznik otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Stanisław Mazur

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa


		2025-02-07T14:21:24+0000
	Stanisław Mazur




